



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



SAIG
DRMyCP-06

ORDEN DE COMPRA

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de febrero de 2015

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO.279 ENTRE 61 Y 59 CD. AMURALLADA
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 05/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

27/02/2015 11:48:06

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

OBSERVACIONES



OC-0050
R1318-0006
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0005	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS CRAYON	PIEZA	30	\$14.50	\$435.00	16	\$69.60	\$504.60
0032	FRANELA ROJA CARPE C/25 MTS	ROLLO	1	\$245.00	\$245.00	16	\$39.20	\$284.20
0039	JABON LIQUIDO P/MANOS MCA MEGON 4 LITROS	GALON	50	\$80.00	\$4,000.00	16	\$640.00	\$4,640.00
0047	MECHUDO BOLA HILASA	PIEZA	50	\$35.00	\$1,750.00	16	\$280.00	\$2,030.00
0049	PAÑUELOS KLEENEX C/12 PZAS	PAQUETE	2	\$168.00	\$336.00	16	\$53.76	\$389.76
0069	BOLSAS P/BASURA NEGRAS T/MEDIANO 60 * 90	KILOGRAMO	50	\$26.00	\$1,300.00	16	\$208.00	\$1,508.00
0071	PASTILLA CON CANASTA C/INODORO	PIEZA	20	\$16.00	\$320.00	16	\$51.20	\$371.20
0101	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO D HIPOLCLORITO DE SODIO	LITRO	100	\$7.00	\$700.00	16	\$112.00	\$812.00
0107	EMBUDO PLASTICO	PIEZA	1	\$13.00	\$13.00	16	\$2.08	\$15.08
0112	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE 1 LITRO	LITRO	10	\$18.00	\$180.00	16	\$28.80	\$208.80
0113	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA (LITRO)	LITRO	50	\$14.00	\$700.00	16	\$112.00	\$812.00
0115	AXION LIQUIDO 750 ML	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00	16	\$38.40	\$278.40
0117	BOMBA DE HULE MANUAL DESTAACAÑOS CON MANGO MADERA	PIEZA	10	\$18.50	\$185.00	16	\$29.60	\$214.60
0127	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3	PIEZA	20	\$32.00	\$640.00	16	\$102.40	\$742.40
0128	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR	PIEZA	5	\$50.00	\$250.00	16	\$40.00	\$290.00
0141	CERA LIQUIDA AUTOMOTRIZ, LITRO	LITRO	20	\$110.00	\$2,200.00	16	\$352.00	\$2,552.00
0142	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA, FRUTAL 4 LITROS	GALON	50	\$110.00	\$5,500.00	16	\$880.00	\$6,380.00
0150	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS	PIEZA	5	\$65.00	\$325.00	16	\$52.00	\$377.00
0156	DETERGENTE DE 1 KILO FOCA	KILOGRAMO	50	\$30.00	\$1,500.00	16	\$240.00	\$1,740.00
0171	PASTILLA SANITARIA AZUL, APROXIMANDAMENTE 5 GRMS. C/U	PIEZA	50	\$12.00	\$600.00	16	\$96.00	\$696.00

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaria de Finanzas, Direccion de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-008



SAIG
DRMyCP-06

ORDEN DE COMPRA

San Francisco de Campeche, Campeche a 27 de febrero de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2309-CABAÑAS VAZQUEZ ROBERTO
DOMICILIO CALLE 8 NO.279 ENTRE 61 Y 59 CD. AMURALLADA
RFC CAVR7511154N4 TELEFONO 981 81 6 21 00
DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 05/03/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

27/02/2015 11:48:06



OC-0050
R1318-0006
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0173	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO KARLA	PIEZA	20	\$18.00	\$360.00	16	\$57.60	\$417.60
0183	REJILLA DE PLASTICO CON PASTILLA DESODORANT PARA MINGITORIO	PIEZA	20	\$35.00	\$700.00	16	\$112.00	\$812.00
0187	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA PARA BOTE DE BASURA GRANDE	KILOGRAMO	50	\$40.00	\$2,000.00	16	\$320.00	\$2,320.00
0192	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE	BOTE	25	\$65.00	\$1,625.00	16	\$260.00	\$1,885.00
0193	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL	LITRO	100	\$18.50	\$1,850.00	16	\$296.00	\$2,146.00

Total de artículos 799

SUBTOTAL \$27,954.00

IVA \$4,472.64

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$32,426.64

(SON: TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTISÉIS PESOS 64/100 M.N.)

Cadena original: |13|18|2161|OC-0050|2309|324266400|27022015|799|13|
Cadena encriptada: +UCTQGtntBeJ/bqc0kNklhbD7RKfArV4VIXJvbQBXdCaHV5s51mnL8/tNjT+6TRfCo8hl0haUA=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 3014
Folio SIACAM: 0047
Código SIACAM:



c7fafcc07f28499592051b977c509a97

Francis Ramírez Ealo
3 Marzo 2015.

LIC. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

C.P Victor Narciso Arriaga Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CANDELA CHUC CARRILLO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial